NUTaHusa yyalmnmMmes maaglmnx knaccos (7-11 neT) o6ueo06pa3oBaTe/IbHbIX YUPEXAEHNUI T.
CaHKT- [NeTepbypra c KoMneHcaumen ero CTOMMOCTMU (H4aCTU CTOMMOCTM) 3a CHET
cpeacTB 60pKeTa CaHKT-MNeTepbypra

C6opHUK
peuenTyp

2008

2008
K/K

K/K

Ne
TEXHOJSI0-
rmyeckoii

KapTbl

189

433

K/K

K/K

MToro sa npuem nuuu:

2008/2011

2008

1996

2008

K/K

40/71/2

105

394

394

K/K

MToro 3a npuem nuum:

Bcero 3a geHb:

"dct "M p/M 2022r

5 oeHb

MpveM Num, HavMeHoBaHue 6toaa

3aBTpak

KAWA NWEHWYHAA MONOYHAA XUNAKAA C
MAC/NOM CNINBOYHbLIM

OM/NET C OBOWAMMNU
KAKAO C MOJIOKOM
BATOH OBOTAWEHHbBIA MUKPOHYTPUEHTAMMU

ANENBCUH CBEXMWN

Ob6epn

CANAT W3 KBAWEHOW KANYCTbl C MACNOM
PACTUTENbHbBIM go 28.02/ OTYPEL, CBEX WU
(MOPLMOHHO) C 01.03

CYMN C MAKAPOHHbIMW U3AENNAMU N KYPOWR

XXAPKOE MO-JOMAWHEMY CO CBUHWUHOW

KOMMNOT N3 CBEXWUX AB/TOK C BUT.C

XNEB PXAHO-MWEHWUYHbIA OBOTAWEHHbIN
MUKPOHYTPUEHTAMMU

BATOH OBOTAWEHHbBIA MUKPOHYTPUEHTAMMU

3aB.Npon3BOACTBOM:

KanbkynaTtop:

r
/

n,

Macca
nopumun

150

50

200

20

100

60

200/10

200

180

30

20

MueBble BellecTBa

duepreTmueck

as YeHHOCTHb,

Yrnesopas .

Benku, r Kupo ., r . KKka
3.4 4,9 24,8
8,3 8,8 1,1
3,8 3,0 14,8
1,5 0,6 10,3
0,9 0,2 18,1

17.9 17.5 69,1
1,0 3,1 8,4
5.1 1,4 22,7
16,7 19,6 23,4
0,1 0,1 25,1
2.0 0,3 12,7
1,5 0.6 10,3

26,4 25,1 102.6

44.3 42,6 171.,7

n

174

121

102,4

52,4

63

512.,8

49

148,4

344,0

51,2

61,2

52,4

1219.,0



